PORTARIA N.º 173, DE 15 DE MAIO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar Munícipes Pato Bragadenses, membros do Conselho
Agropecuário e produtores rurais, conforme relacionados no anexo desta Portaria, em Missão
Oficial para representar o Município de Pato Bragado – PR, na visita técnica a ser realizada junto
às fábricas de implementos e máquinas agrícolas, propriedades com sistema de cultivo
hidropônico, associações de produtores orgânicos e propriedades com cultivo de orgânicos, nas
cidades de Matão e Embu-Guaçú (São Paulo), São José dos Pinhais e Colombo (Paraná), à
realizar-se nos dias 17 à 21 de maio de 2015.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 15 de maio de 2015.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município

ANEXO PORTARIA N.º 173/2015

NOME CPF RG
AIRTON LUIZ ARNOLD 493.042.759-20 34053227
ALEXANDRE IAGO WARKEN 085.465.899-84 103047480
ANDERSON BENDER 005.678.699-97 7.226.327-8
ARNO WILLY KROLL 672.752.069-00 46583590
BENO VORPAGEL 577.379.919-72 48015859
CARLITO FINCKE 502.768.919-53 21667269
CIRIO WEBER 031.732.859-05 7.742.077-0
CLAUCIR CARLOS BECKENKAMP 052.768.369-81 84559903
CLAUDENEI PAULI 027.073.279-99 62676450
CLAUDINIR HENZ 969.066.939-72 4.184.655-0
EDUARDO FRITZEN FINKEN 102.338.719-00 10.304.743-9
ELTON JOSÉ KOTZ 005.596.539-30 6.770.116.0
EUCLIDES KOHL 476.281.469-53 30205065
FERNANDO LUIS BIANCHESSI 029.411.289-80 60852880
GERSON PAULO COTTICA 018.481.469-30 64537040
HARRI LEONARDO ALBRING 587.221.819-20 32899234
ILVANEI ANTONIO LEHMKUHL 662.144.759-00 47682126
IRICEU NICOLAU ARNHLOD 290.504.215-04 32052800
JAIME LEMERTZ 036.596.719-08 6.511.325-2
JAIR ROBERTO FRITZEN 033.959.499-31 60852030
JEFERSON LUIS JASKOWIAK 055.371.489-94 85826913
JOELMO PAULI 005.406.029-06 62258519
LIRO JOÃO WOLF 82984298934 56959793
LOURENÇO PAULI 829.361.709-82 57555335
MAICO ANDRE BOURSCHEID 053.409.889-45 88225627
MAICO MAGNABOSCO 066.801.209-93 8.788.118-0
MARCIO SCHONS 049.148.429-12 7.226.386-3
MARCOS ANSELMO PAULI 010.348.769-70 88606590
PEDRO AFONSO ARNOLT 176.065.359-49 1.172.160
RENATO BORELLI 616.038.219-53 41937254
VALDIR JANDREI MARHOLT 704.063.249-72 41914254
VALDIR ROBERTO KUHN 557.155.919-53 41398140
VALTER ELDOR REINKE 4.193.065-0
VALTER HECHT 783.649.229-04 4.193.065-0
VICTOR REINKE 615.812.839-20 30205170